UNIDADE DEMANDANTE: GECON 
ASSUNTO: Contratação de Serviços/Contrato Administrativo/Supressão/Le-
galidade. 

DECISÃO 

Trata os presentes autos de procedimento administrativo virtual que tem por 
objeto promover a supressão contratual da importância de R$ 21.900,00 (vinte 
e um mil e novecentos reais), ao Contrato Administrativo n.º 148/2024 (GRP/
Evento H5143), correspondente a redução do percentual de 47,7% (quarenta 
e sete vírgula sete por cento), celebrado com a empresa LAVÍNEA TECNOLO-
GIA DA INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.° 50.726.552/0001-50,